
平成２７年１０月２６日 
３年保護者 様 

京都市立高雄中学校 
校 長  山本 有造 

 

３年三者懇談会（進路相談会）のお知らせ 
 

秋涼の候，保護者の皆様には益々ご清祥にてお過ごしのことと存じます。平素は本校教育にご理解と

ご協力をいただきありがとうございます。 

 さて，１２月の懇談での受験（検）先決定に向けて，事前に生徒,保護者,担任の三者で懇談の時間を

持ち，進路について考えていきたいと思っています。 

お忙しい折とは存じますが,ぜひご予定いただきますよう，ご案内申し上げます。 

 

記 

 
１． 期 間  平成２７年１１月１３日（金）～１９日（木） 
    ※ 先日のお知らせプリントでは，２０日（金）までとお知らせしておりましたが，担任の 
     出張により，１９日（木）までとさせていただきます。申し訳ありませんが，ご理解いただ

きますよう，お願いします。 
 

２． 時 間  １６：００頃～１８：００頃（予定） 

 

３ 懇談日  懇談の日時につきましては,後日担任から調整の上，お知らせすることとなります。

つきましては，お手数を煩わせることとなりますが,下の調査票により，ご都合をお

知らせくださいますようお願いいたします。 

 

※ 下の調査票により，ご都合を１１月２日（月）までに担任にお知らせ下さい。 

 

                   キ リ ト リ                    

 

 

調 査 票 

   年   組   番 

生 徒 名   

保 護 者 名   

 

お手数ですが，それぞれの日につきまして，○，△，×のいずれかを記入して下さい， 

△の場合は懇談可能な時間帯をご記入くださいますようお願いいたします。 

日（曜） １３日（金） １６日（月） １７日（火） １８日（水） １９日（木） 

○△×を記入      



 


